
は、１運行で複数回通る停留所

令和3年4月改正いわない循環バスノッタライン運行時刻

区分 No. 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便
0 岩内バスターミナル 7:30 9:00 10:30 12:00 13:30 14:55 16:20 17:45
1 名店街 7:31 9:01 10:31 12:01 13:31 14:56 16:21 17:46
2 神社通 7:32 9:02 10:32 12:02 13:32 14:57 16:22 17:47
3 中央通 7:33 9:03 10:33 12:03 13:33 14:58 16:23 17:48
4 郷土館 7:34 9:04 10:34 12:04 13:34 14:59 16:24 17:49
5 岩野橋 7:35 9:05 10:35 12:05 13:35 15:00 16:25 17:50
6 権太町通 7:36 9:06 10:36 12:06 13:36 15:01 16:26 17:51
7 野束 7:37 9:07 10:37 12:07 13:37 15:02 16:27 17:52
8 島野郵便局 7:38 9:08 10:38 12:08 13:38 15:03 16:28 17:53
9 西小学校 7:40 9:10 10:40 12:10 13:40 15:05 16:30 17:55
10 西保育所 7:41 9:11 10:41 12:11 13:41 15:06 16:31 17:56
11 相生公園 7:42 9:12 10:42 12:12 13:42 15:07 16:32 17:57
12 岩内第二中学校 7:43 9:13 10:43 12:13 13:43 15:08 16:33 17:58
13 野束道営団地 7:44 9:14 10:44 12:14 13:44 15:09 16:34 17:59
14 東相生集会所 7:46 9:16 10:46 12:16 13:46 15:11 16:36 18:01
15 ハローワーク 7:47 9:17 10:47 12:17 13:47 15:12 16:37 18:02
16 岩内保健所 7:48 9:18 10:48 12:18 13:48 15:13 16:38 18:03
17 岩内消防署 7:49 9:19 10:49 12:19 13:49 15:14 16:39 18:04
18 岩内町役場 7:52 9:22 10:52 12:22 13:52 15:17 16:42 18:07
19 岩内協会病院 7:55 9:25 10:55 12:25 13:55 15:20 16:45 18:10
20 南中央通 7:57 9:27 10:57 12:27 13:57 15:22 16:47 18:12
21 神社通 7:59 9:29 10:59 12:29 13:59 15:24 16:49 18:14
22 名店街 8:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:25 16:50 18:15
23 岩内十字街 8:01 9:31 11:01 12:31 14:01 15:26 16:51 18:16
24 岩内バスターミナル 8:05 9:35 11:05 12:35 14:05 15:30 16:55 18:20
25 壁坂十字街 8:07 9:37 11:07 12:37 14:07 15:32 16:57 18:22
26 大浜 8:08 9:38 11:08 12:38 14:08 15:33 16:58 18:23
27 大浜団地 8:10 9:40 11:10 12:40 14:10 15:35 17:00 18:25
28 あかしや公園 8:12 9:42 11:12 12:42 14:12 15:37 17:02 18:27
29 あけぼの福祉会 8:14 9:44 11:14 12:44 14:14 15:39 17:04 18:29
30 東山歩道橋 8:15 9:45 11:15 12:45 14:15 15:40 17:05 18:30
31 岩内地域人材開発センター 8:19 9:49 11:19 12:49 14:19 15:44 17:09 18:34
32 みどりヶ丘団地 8:22 9:52 11:22 12:52 14:22 15:47 17:12 18:37
33 東小学校 8:23 9:53 11:23 12:53 14:23 15:48 17:13 18:38
34 八幡通 8:24 9:54 11:24 12:54 14:24 15:49 17:14 18:39
35 岩内協会病院 8:26 9:56 11:26 12:56 14:26 15:51 17:16 18:41
36 東宮園橋 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 15:55 17:20 18:45
37 東宮園団地 8:31 10:01 11:31 13:01 14:31 15:56 17:21 18:46
38 宮園団地 8:32 10:02 11:32 13:02 14:32 15:57 17:22 18:47
39 宮園簡易郵便局 8:33 10:03 11:33 13:03 14:33 15:58 17:23 18:48
40 ハローワーク 8:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:00 17:25 18:50
41 岩内保健所 8:36 10:06 11:36 13:06 14:36 16:01 17:26 18:51
42 岩内消防署 8:37 10:07 11:37 13:07 14:37 16:02 17:27 18:52
43 岩内町役場 8:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:05 17:30 18:55
44 岩内協会病院 8:42 10:12 11:42 13:12 14:42 16:07 17:32 18:57
45 南中央通 8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:10 17:35 19:00
46 神社通 8:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:12 17:37 19:02
47 名店街 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:13 17:38 19:03
48 岩内十字街 8:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:14 17:39 19:04
49 岩内バスターミナル 8:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:15 17:40 19:05

西
 

循
 

環

東
 
循
 
環


